

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

PROVINCIA DI SALERNO

PROGETTO

**SISTEMAZIONE E ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELL'AREA ESTERNA
ADIBITA A IMPIANTO SPORTIVO AD USO DIDATTICO DEL PLESSO
SCOLASTICO DI LICINELLA**

TITOLO ELABORATO

AP

ANALISI PREZZI



PROGETTO ESECUTIVO

PROGETTISTA STRUTTURALE

DIRETTORE DEI LAVORI

GEOLOGO

COLLAUDATORE IN CORSO D'OPERA

RUP e Progettista

Ing. Giovanni Vito BELLO



DITTA ESECUTRICE

DATA

SCALA

PROTOCOLLO

VARIE

ANALISI DEI NUOVI PREZZI

OGGETTO: Sistemazione e adeguamento funzionale dell'area esterna adibita a impianto sportivo ad uso didattico del plesso scolastico di Licinella.

COMMITTENTE: Comune di Capaccio Paestum

Data, _____

IL TECNICO
Ing. Giovanni Vito BELLO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 NP_01	<p>Pavimento multistrato per campi polivalenti ad uso professionale certificato IFT.costituito da strato di primer epossidico trasparente bicomponente in dispersione acquosa,successivo fondo riempitivo di preparazione e regolarizzazione applicato con spatola gommata.Successivo rivestimentocolorato da applicarsi con spatola gommata in 2 0 3 mani.Finitura colorata idonea per attivita' sportive quali basket,pallavolo,pallamano etc a base di resina acrilica in dispersione acquosa da applicare con rullo o spatola o rullo.Finitura trasparente protettiva da applicarsi a spruzzo.Compreso linea di demarcazione e segnatura del campo di gioco mediante pittura a base di resina acrilica in dispersione acquosa.</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [CAM23_MT.E.01.006] Materiali inerti e materiali vari per gli scavi Sabbia o sil ... kg 1,100 15,87 17,46 MAT/PR</p> <p>(E) [CAM23_MT.E.10.018] Malte e collanti Malta sintetica a base di epossidico bicomp ... kg 1,830 3,55 6,50 MAT/PR</p> <p>(E) [CAM23_RU.E.001.001] Operai edili Operaio comune h 0,200 25,09 5,02 MDO/RU</p> <p>(E) [CAM23_RU.E.001.003] Operai edili Operaio specializzato o Tecnico di laboratorio h 0,200 29,94 5,99 MDO/RU</p> <p>ULTERIORI INFORMAZIONI</p> <p>- Oneri sicurezza afferenti l'impresa compresi nelle Spese Generali euro 0.31545</p> <p>- Incidenza Manodopera 3.020</p> <p>Sommano euro 34,97</p> <p>Spese Generali 17.00% * (34.97) euro 5,94</p> <p>Sommano euro 40,91</p> <p>Utili Impresa 10% * (40.91) euro 4,09</p> <p>T O T A L E euro / mq 45,00</p>				
Nr. 2 NP_02	<p>Fornitura di telo di copertura a doppia membrana costituito da membrana esterna in tessuto tipo I Trevira ad alta tenacita',peso 700/750 gr/mq realizzato con materiale avente interposto un tessuto in poliestere al 100%, ricoperto da ambo i lati con cloruro di polivinile (PVC) ignifugo in classe 2,stabilizzato ai raggi UV con le seguenti caratteristiche: titolo del filo Dtex 1100, trama N°/cm 9/9,tessitura L 1/1,peso tesuto gr/mq 210,peso spalmatura PVC gr/mq 490/540, peso totale 700/750 gr/mq e, da membrana interna in tessuto TKK trasparente con tessuto di supporto in poliestere al 100%,titolo del filo Dtex 1100,trama N°/cm 7/7,tessitura L 1/1, peso tessuto gr/mq 180,peso spalmatura PVC gr/mq 370,peso totale gr/mq 550,ignifuca in classe 2,pareti scorrevoli con tessuto spalmato con PVC con armatura interna con materiale di identiche caratteristiche della membra di copertura,in opera gli ancoraggi con perni di acciaio e tenditori a pendolo, opere murarie, mezzi e mano d'opera necessari e, il trasporto a rifiuto del materiale di risulta. Dimensioni in pianta diametro 40 mt altezza 15,30 mt circa.</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [CAM23_AT.E.00.004] Attrezzature generiche e per rilevazione ordigni bellici Aut ... h 8,000 67,72 541,76 NL/AT</p> <p>(E) [cop.dop. memb] Copertura dopppia membrana in pvc. a corpo 1,000 79'440,00 79'440,00 MAT/PR</p> <p>(E) [CAM23_RU.E.001.001] Operai edili Operaio comune h 23,000 25,09 577,07 MDO/RU</p> <p>(E) [CAM23_RU.E.001.002] Operai edili Operaio qualificato h 23,000 27,84 640,32 MDO/RU</p> <p>ULTERIORI INFORMAZIONI</p> <p>- Oneri sicurezza afferenti l'impresa compresi nelle Spese Generali euro 0.48142</p> <p>- Incidenza Manodopera 13.420</p> <p>Sommano euro 81'199,15</p> <p>Spese Generali 17.00% * (81 199.15) euro 13'803,86</p> <p>Sommano euro 95'003,01</p> <p>Utili Impresa 10% * (95 003.01) euro 9'500,30</p> <p>T O T A L E euro / a corpo 104'503,31</p>				
Nr. 3 NP_03	<p>F.P.O. di Raffrescatore d'aria portatile tipo AQ00L 500 monoblocco completo di ruote per lo spostamento,serbatoio d'acqua da lt 230, dimesnioni mm 1800x880x2200, potenza elettrica monofase W 1800, portata d' aria 48.000 mc/h, area raffrescata mq 500, peso operativo 415 kg, consumo acqua lt/h 15/20.</p> <p>E L E M E N T I :</p> <p>(E) [raffr. aria] Raffrescatore aria tipo AQOOL 500 cadauno 1,000 3'640,00 3'640,00 MAT/PR</p> <p>(E) [CAM23_RU.M.001.002] Manodopera per Opere Marittime Operaio 2^ categoria - D1 h 5,000 19,40 97,00 MDO/RU</p> <p>(E) [CAM23_RU.M.001.004] Manodopera per Opere Marittime Operaio 4^ categoria - C2 h 5,000 22,41 112,05 MDO/RU</p> <p>ULTERIORI INFORMAZIONI</p>				
	A R I P O R T A R E			3'849,05	

